6. melléklet az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelethez 
Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás
	A jegyző által kiadott nyilvántartási szám
	A bejegyzés oka*
	A bejegyzés időpontja
	A telep
	Az ipari tevékenység végzőjének
	A telepen végzett ipari tevékenység

	
	
	év
	hó, nap
	címe
	helyrajzi száma
	használatának jogcíme
	üzemelte- tésének időtartama, műszakonként a napi munkavégzés idejének megjelölésével
	neve
	cégjegyzék- száma, illetve vállalkozói nyilvántartásba vételi száma
	székhelye
	

	1/2015
	1
	2015
	05.18.
	7181 Tevel, Hőgyészi u. 94.
	106
	Díjmentes bérlő
	H-P:
08.00-15.00
	Nikolov Zoltán
	Váll. Ig. száma: 30647286
	7181 Tevel, Vásártér u. 180/2.
	251101 Fémszerkezet gyártása
252101 Központi fűtési kazán, radiátor gyártása

	 1/2017
	 1
	 2017
	 10.10.
	 7181 Tevel, Alkotmány utca 248/1
	 
	 tulajdonos
	 
	 Fazekas Csaba
	 68407139
	 7181 Tevel, Alkotmány utca 248/1
	 weblaptervezés

	 1/2022
	 2
	 2022
	 01.31.
	 7181 Tevel, Petőfi utca 113.
	 160/2
	 egyéb
	 8,00-17,00H-P
ebédidő 12,00-13,00


	 Ferenc Gábor
	 01-09-395916

	 1213 Budapest, Repkény út 66
	  43. gépjárműjavítás, -karbantartás



	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	* 1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése; 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5. engedély visszavonása; 6. telep megszűnése


